様式2号
従前地分筆に伴う仮換地分割願

　　年　　月　　日

加須都市計画事業野中土地区画整理事業

施行者　加須市

代表者　加須市長　角田　守良　様

申請者（代表）
住所

氏名

印
電話
代理人

住所

氏名

印
電話

下記のとおり、従前地を分筆登記したいので、別添の地積測量図が野中土地区画整理事業の実測図（現況公図調整図）に整合することを確認願います。

１．分割の理由（該当理由にチェック）

　□従前地を相続等により分筆するため

　□従前地を共有持分の割合に応じて分筆するため

　□従前地を分筆するため

　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）
２．従前地の現況の確認の可否　（可・不可）

３．分筆前（現在）の土地の概要

	従前の土地（所有者は現在の所有者）
	現在の仮換地

	大字名
	字名
	地番
	地積(㎡)
	所有者
	街区
	画地
	地積(㎡)

４．分筆（予定）後の土地の概要

	分筆（予定）後の土地（所有者名は分筆後の所有予定者）
	分割後の仮換地

	大字名
	字名
	地番
	地積(㎡)
	所有者
	街区
	画地
	地積(㎡)

５．添付図書

・印鑑証明書　　・仮換地指定図　　・地積測量図（２部）

・代理人による場合、委任状　　・整理後各筆計算書（分割前と分割後）　　・仮換地分割図（座標及び求積表の入ったもの）　　・座標算定図（従前地を分筆するため、図上で設けた座標を記載したもの）

※注意事項　　申請は分筆前の土地の所有者、分筆（予定）後の所有予定者全員で行なうこと。

　　　　　　　地積測量図には、確認した旨を証明するため、スペース（縦4ｃｍ、横12ｃｍ）を設けること。
（様式2号関係）

別紙

仮換地分割願申請者（代表以外の方）
	住　　所

	氏　　名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　実印

	連 絡 先

	住　　所

	氏　　名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　実印

	連 絡 先

	住　　所

	氏　　名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　実印

	連 絡 先

	住　　所

	氏　　名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　実印

	連 絡 先

	住　　所

	氏　　名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　実印

	連 絡 先

	住　　所

	氏　　名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　実印

	連 絡 先

	住　　所

	氏　　名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　実印

	連 絡 先